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Kolagen
Diamentowy
50ml
Cena 68.40 Euro

Cena poprzednia 76.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA56

Producent COLWAY

Opis produktu
Kolagen Diamentowy 50ml

Esencja transdermalnych peptydów – kosmetyk do luksusowej, pełnowymiarowej rewitalizacji, regeneracji i odmłodzenia
skóry.

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU KOLAGEN DIAMENTOWY 
Kolagen Diamentowy to absolutna innowacja biotechnologiczna 2022 roku – jest pierwszym na świecie kosmetykiem o
udokumentowanej wynikami badań znakomitej przenikalności przez skórę. Zastosowana w tym produkcie unikatowa
technologia stanowi chroniony patentem owoc odkryć polskich biochemików, a COLWAY posiada wyłączne prawo korzystania
z tego nadzwyczajnego wynalazku. 

Kolagen Diamentowy jest skarbnicą transdermalnych peptydów IOC Transdermal Collagen Peptides® o masie poniżej 500 Da
(daltonów) i znanym składzie aminokwasowym, które wyodrębnione zostały z natywnej formy kolagenu. Z naszej wiedzy
wynika, że jest to obecnie jedyny w skali globalnej produkt zawierający kompozycję aż 151 peptydów kolagenowych o masie
najmniejszej ze wszystkich związków tego typu wykorzystywanych w kosmetykach. Peptydy te są komponentem dominującym
w białkowej frakcji Kolagenu Diamentowego – stanowią aż 90% jej zawartości; pozostałe 10% przypada na doskonale już
znany kolagen COLWAY występujący w natywnej formie potrójnej helisy. 

Niska masa peptydów IOC Transdermal Collagen Peptides® przekłada się na imponującą zdolność Kolagenu Diamentowego
do przenikania przez warstwę rogową naskórka i skutecznego pobudzania fibroblastów do rewitalizacji skóry w pełnym
fizjologicznym wymiarze tego procesu – związanym ze wzmożoną syntezą białek macierzy międzykomórkowej, czyli kolagenu i
elastyny, oraz z pobudzeniem produkcji kwasu hialuronowego. Dodatek kolagenu w postaci trójhelisy potęguje ten proces i
działa liftingująco na skórę. 

Wzbogacenie kompozycji o hialuronian sodu – czyli występującą w skórze fizjologiczną postać kwasu hialuronowego –
zauważalnie poprawia nawilżenie warstwy dermalnej i wspomaga aktywowanie fibroblastów, co dodatkowo usprawnia
rewitalizację skóry i zwiększa intensywność odmładzania. 
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Ponieważ frakcja peptydowa utrzymuje stabilność formy i właściwości w temperaturze fizjologicznej, czyli ok. 37ºC i nieco
wyższej, dlatego Kolagen Diamentowy nie wymaga przechowywania w warunkach chłodniczych. Dzięki temu może być zawsze
pod ręką, oddając skórze pełnię swej aktywności od momentu zaaplikowania. 

Kosmetyk idealnie nadaje się do masażu kolagenowego
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